
 

 

UCHWAŁA NR 297/XLIII/22 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lwóweckiego, Rada Miasta i Gminy Wleń 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi położone na terenie Gminy Wleń, oznaczone 

w ewidencji gruntów jako: 

1) działka nr 90 o pow.0,08 ha- położona w obrębie Przeździedza; 

2) działka nr 13/2 o pow. 0,4191 ha, działka nr 50/1 o pow. 0,0425 ha, działka nr 53 o pow. 0,6931 ha oraz 

działka nr 86 o pow. 0,1340 ha- położone w obrębie Wleń I. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapach, stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Katarzyna Kotołowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 4855



Załącznik nr 1 do uchwały nr 297/XLIII/22 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4855



Załącznik nr 2 do uchwały nr 297/XLIII/22 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4855



Załącznik nr 3 do uchwały nr 297/XLIII/22 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4855


		2022-10-11T10:21:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




